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DAGORDNING HSB SODERTALJES
FORENINGSSTAMMA 2022

Tid: Mandag den 23 maj, 2022 klockan 18.30

Plats:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.
18.

19.

20.

21.

Morabergsvigen 33 a, 152 28 Sodertélje

Foreningsstimmans 6ppnande

Val av stimmoordforande

Anmilan av stimmoordférandens val av protokollforare
Godkénnande av rostlangd

Fraga om nérvaroritt vid féreningsstimma

Godkénnande av dagordning

Val av tva personer att jimte stimmoordféranden justera protokollet
Val av minst tva rostraknare

Fréga om kallelse skett i behorig ordning

Rapport om efterlevnaden av HSB gemensamt utarbetade styrdokument antagna pa

HSB Riksférbunds foreningsstdmma
Genomgang av styrelsens arsredovisning

Genomgang av foreningsgranskarnas rapport

Genomgang av revisorernas beréttelse

Beslut om faststéllande av resultatrdkning och balansrdkning

Beslut i anledning av foreningens vinst eller forlust enligt den faststéllda
balansrikningen

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsens ledamoéter och verkstéllande direktodr
Beslut om grundtal for val av fullméktige till foreningen
Beslut om medlemsavgift till féreningen

Beslut om arvoden och principer for andra ekonomiska erséttningar for styrelsens
ledamdter, revisorer, foreningsgranskare och valberedning

Val av styrelsens ordforande

Beslut om antal styrelseledamoter
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22

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.

32.

. Val av styrelseledaméter

Beslut om antal revisorer

Val av revisorer

Beslut om antal féreningsgranskare

Val av foreningsgranskare

Faststillande av valberedningsinstruktion

Beslut om antal ledamoter i valberedningen

Val av valberedning, en ledamot utses till valberedningens ordforande
Val av fullméktige och suppleant till HSB Riksforbunds féreningsstimma

Av styrelsen till foreningsstimman hanskjutna fragor och av medlemmar anmélda
drenden (motioner) som angivits i kallelsen

Foreningsstimmans avslutande



